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https://lacarte.menu
5 Place de la Duchesse Anne, 44000 Nantes., France
(+33)240743185 - http:/lwww.restaurant-laviedechateau.com/

Kesbaiwrani "La Wie de Chad

Le restaurant de Nantes propose 23 différents menus et boissons sur le menu & un prix moyen de 13 €. Ce que
Buck Farrell aime dans La Vie de Chateau :

Le carde du restaurant est tres agréable et complétement dans le théme. Le serveur est gentil et tres agréable.
Les plats sont de qualité et trés bon. Je recommande le fois gras !! Mieux agréable et relaxant Lire plus. Ce que
Denis Leduc n'aime pas dans La Vie de Chateau :

Avis un peu mitigé. Entrée/désert un peu décevant. Dimanche midi peut étre a éviter car une entrée et un
dessert en moins sur la carte. Par contre super accueil. Serveur au petit soin pour ces hbétes. Rien a dire au
niveau du plat trés bon . Lire plus. Avec un beau temps, on peut méme manger en plein air, et il y a du WiFi sans
frais. Le La Vie de Chateau de Nantes présente divers délicieux plats francais, De plus, les sucrés desserts du
établissement brillent non seulement dans les yeux de nos petits invités. Bien s(r, nous ne devons pas oublier la
exhaustive gamme de spécialités de café et de thé dans ce restaurant.
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Tes 10 plus populaires
Siife desserts

TIRAMISU

Dessert

ASSIETTE DE FROMAGES AOC

Warm dishes

CONFIT DE CANARD

Entree

FOIE GRAS FAIT MAISON

Café

CAFE

Plat principal

SELECTION DU BOUCHER

{es potages

BISQUE DE HOMARD

Restaurant calegory

DESSERT

Pour continuer

FILET DE BAR
FILET DE SAINT PIERRE

$9.3

$9.3

$21.8

$17.5

$26.2

$10.4

$26.2
$22.9

Non classé
CRUMBLE AUX LEGUMES

JUS DE FRUIT GRANINI FRAISE

JUS DE FRUIT GRANINI
MULTIFRUIT

JUS DE FRUIT GRANINI ACE

JUS DE FRUIT GRANINI ORANGE
JUS DE FRUIT GRANINI TOMATE
JUS DE FRUIT GRANINI POMME
ANANAS ROTI EXOTIQUE
PAPILLOTE DE LA MER

FILET DE TURBOT VAPEUR

$10.4
$4.9

$4.9

$4.9
$4.9
$4.9
$4.9
$8.2
$26.2
$26.2
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JOUES DE SANDRES $24.6 TARTARE D'AVOCAT AUX
CREVETTES ET ANANAS

$11.5
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la Vie de Chateau

5 Place de la Duchesse Heures d'ouverture:
Anne, 44000 Nantes., Dimanche 11:59 am - 2:00 pm
France Mardi 11:59 am - 2:00 pm7:00 pm -
10:00 pm
Mercredi 11:59 am - 2:00 pm7:00 pm -
10:00 pm
Jeudi 11:59 am - 2:00 pm7:00 pm -
10:00 pm
Vendredi 11:59 am - 2:00 pm7:00 pm -
Fait avec lacarte.menu 10:00 pm

Samedi 7:00 pm - 10:00 pm



