



https://lacarte.menu
5 Place de la Duchesse Anne, 44000 Nantes., France
(+33)240743185 - http://www.restaurant-laviedechateau.com/





Le restaurant de Nantes propose **23** différents *menus et boissons sur <u>le menu</u>* à un prix moyen de 13 €. Ce que <u>Buck Farrell</u> aime dans La Vie de Chateau :

Le carde du restaurant est très agréable et complètement dans le thème. Le serveur est gentil et très agréable. Les plats sont de qualité et très bon. Je recommande le fois gras !! Mieux agréable et relaxant <u>Lire plus</u>. Ce que <u>Denis Leduc</u> n'aime pas dans La Vie de Chateau :

Avis un peu mitigé. Entrée/désert un peu décevant. Dimanche midi peut être à éviter car une entrée et un dessert en moins sur la carte. Par contre super accueil. Serveur au petit soin pour ces hôtes. Rien à dire au niveau du plat très bon . Lire plus. Avec un beau temps, on peut même manger en plein air, et il y a du WiFi sans frais. Le La Vie de Chateau de Nantes présente divers <u>délicieux plats français</u>, De plus, les sucrés desserts du établissement brillent non seulement dans les yeux de nos petits invités. Bien sûr, nous ne devons pas oublier la exhaustive gamme de **spécialités de café et de thé** dans ce restaurant.



Les 10 plus populaires		Non classé	
ORIGINAL		CRUMBLE AUX LÉGUMES	\$10.4
		JUS DE FRUIT GRANINI FRAISE	\$4.9
Süße desserts	\$9.3	JUS DE FRUIT GRANINI MULTIFRUIT	\$4.9
TIRAMISO	Ψ3.3	JUS DE FRUIT GRANINI ACE	\$4.9
Dessert		JUS DE FRUIT GRANINI ORANGE	\$4.9
ASSIETTE DE FROMAGES AOC	\$9.3	JUS DE FRUIT GRANINI TOMATE	\$4.9
		JUS DE FRUIT GRANINI POMME	\$4.9
Warm dishes		ANANAS RÔTI EXOTIQUE	\$8.2
CONFIT DE CANARD	\$21.8	PAPILLOTE DE LA MER	\$26.2
		FILET DE TURBOT VAPEUR	\$26.2
Entree			
FOIE GRAS FAIT MAISON	\$17.5		
Café			
CAFÉ			
Plat principal			
SÉLECTION DU BOUCHER	\$26.2		
Les potages			

\$10.4

### Restaurant category

**DESSERT** 

#### Pour continuer

**BISQUE DE HOMARD** 

FILET DE BAR	\$26.2
FILET DE SAINT PIERRE	\$22.9



**JOUES DE SANDRES** 

\$24.6

TARTARE D'AVOCAT AUX CREVETTES ET ANANAS

\$11.5



## La Vie de Chateau

5 Place de la Duchesse Anne, 44000 Nantes., France **Heures d'ouverture:** 

Dimanche 11:59 am - 2:00 pm Mardi 11:59 am - 2:00 pm7:00 pm -

10:00 pm

Mercredi 11:59 am - 2:00 pm7:00 pm -

10:00 pm

Jeudi 11:59 am - 2:00 pm7:00 pm -

10:00 pm

Vendredi 11:59 am - 2:00 pm7:00 pm -

10:00 pm

Samedi 7:00 pm - 10:00 pm



Fait avec <u>lacarte.menu</u>